Convecteur de sol
Modèle SOL
avec diffuseur d’air
Ed
iti
on
 0
1/

Largeur
B [mm]
Hauteur
H [mm]
Positionnement
amenée d'air
Débit  *
maximum par
mètre La [mm]
SOL96 96 mm 90 mm Par-dessous 50m3/h
SOL96 96 mm 109 mm Par-dessous 50m3/h
SOL96 96 mm 140 mm Par-dessous 50m3/h
SOL96 96 mm 140 mm Latéral 125m3/h
SOL96 96 mm 190 mm Par-dessous 50m3/h
SOL96 96 mm 190 mm Latéral 200m3/h
SOL128 128 mm 90 mm Par-dessous 125m3/h
SOL128 128 mm 109 mm Par-dessous 125m3/h
SOL128 128 mm 140 mm Par-dessous 125m3/h
SOL128 128 mm 140 mm Latéral 125m3/h
SOL128 128 mm 190 mm Par-dessous 125m3/h
SOL128 128 mm 190 mm Latéral 200m3/h
SOL144 144 mm 90 mm Par-dessous 125m3/h
SOL144 144 mm 109 mm Par-dessous 125m3/h
SOL144 144 mm 140 mm Par-dessous 125m3/h
SOL144 144 mm 140 mm Latéral 125m3/h
SOL144 144 mm 190 mm Par-dessous 125m3/h
SOL144 144 mm 190 mm Latéral 300m3/h
SOL176 176 mm 90 mm Par-dessous 200m3/h
SOL176 176 mm 109 mm Par-dessous 200m3/h
SOL176 176 mm 140 mm Par-dessous 200m3/h
SOL176 176 mm 140 mm Latéral 125m3/h
SOL176 176 mm 190 mm Par-dessous 200m3/h
SOL176 176 mm 190 mm Latéral 300m3/h
SOL224 224 mm 90 mm Par-dessous 200m3/h
SOL224 224 mm 109 mm Par-dessous 300m3/h
SOL224 224 mm 140 mm Par-dessous 300m3/h
SOL224 224 mm 140 mm Latéral 125m3/h
SOL224 224 mm 190 mm Par-dessous 300m3/h
SOL224 224 mm 190 mm Latéral 300m3/h
SOL240 240 mm 90 mm Par-dessous 200m3/h
SOL240 240 mm 109 mm Par-dessous 300m3/h
SOL240 240 mm 140 mm Par-dessous 440m3/h
SOL240 240 mm 140 mm Latéral 125m3/h
SOL240 240 mm 190 mm Par-dessous 440m3/h